РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 сентября 2021 г.                              г. Ипатово                                      № 387-р

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распоряжение администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 16 августа 2021 г. № 335-р

1. Внести в распоряжение администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 16 августа 2021 г. № 335-р «О назначении должностных лиц администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, ответственных за предоставление социально-значимых государственных и муниципальных услуг в электронном формате на платформе государственных сервисов Министерства цифрового развития, связи  и массовых коммуникаций Российской Федерации с использованием инфраструктуры единого портала государственных и муниципальных услуг (ПГС 2.0)» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «координацию процесса перевода» заменить словом «перевод».
1.2. Дополнить пунктом 11 следующего содержания:
«11 Назначить ответственным за координацию процесса перевода массовых социально значимых услуг (сервисов) в электронный формат на платформе государственных сервисов Министерства цифрового развития, связи  и массовых коммуникаций Российской Федерации с использованием инфраструктуры единого портала государственных и муниципальных услуг (ПГС 2.0) первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Сушко Т.Н.».

3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                      В.Н. Шейкина